PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.09.2017г.                                                                                        №
1178

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 13.02.2017 года № 124  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2014 года № 188-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 24.06.2011 г. № 660 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами администрации, муниципальными предприятиями и учреждениями Усть-Катавского городского округа», Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 13.02.2017 года № 124 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда» пункт 1.1:
«1.1. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 19.10.2011 года № 1093 «Об утверждении административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приёму заявлений, документов, а также постановке на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

        2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа- начальника управления инфраструктуры и строительства Д.Н. Дьячковского.
Глава Усть-Катавского городского округа                                        С.Д. Семков